PURUS

Lattiakaivo Mini Brage on 50 mm
viemariliitoksella oleva pystykaivo, joka
voidaan asentaa puu- ta

,;’ betonirakenteeseen. Toimitukseen sisaltyy:
irrotettava vesilukko, automaattinen
kiristysrengas ja muovikansi.

LVl 3311663

Automaattista kiristysrengasta
kaytetaan seka vedeneristyksen etta
muovimaton liittamisessa kaivoon.
I[tsesaatyva kiristysrengas soveltuu
muovimatoille joiden paksuus on 1,5
mm - 2 mm.

Tekniset tiedot

LVI Numero 3311663
Huomioitavaa Sisaltaa muovikannen
Koko @130 mm

Kuormitusluokka?2 0,8 1/s

Lattian Betoni/puu
rakentaminen

Lattianpaallyste Betoni/massa/laatta/muovimatto
Materiaali Muovi (PP)

Toiminto Pystykaivo

Tuotteen vari Valkoinen

Ulostulon mitat @50 mm



3197

186

52

@50

3110

3149
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